
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сімдесят третьої сесії восьмого скликання 

 

26.10.2023  м. Березань № 264 

 

Про затвердження Програми сприяння діяльності органу Державної 

казначейської служби України в казначейському обслуговуванні установ і 

бюджетів Березанської міської територіальної громади  на 2023 рік 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, підпункту 225 Розділу VІ „ПРИКІНЦЕВИХ ТА ПЕРЕХІДНИХ 

ПОЛОЖЕНЬ“ Бюджетного кодексу України у період дії воєнного стану та з 

метою відсічі збройної агресії російської федерації проти України, 

забезпечення національної безпеки, заходів територіальної оборони, 

соціального захисту населення, як виняток з положень частини другої статті 85 

Бюджетного кодексу, видатків, не віднесених до відповідних місцевих 

бюджетів цим Кодексом, і видатків на утримання бюджетних установ та статей 

43, 48, 78, 112 Бюджетного Кодексу України, які встановлюють функції органів 

Державної казначейської служби України та Указу Президента України № 460 

від 13.04.2011, яким визначені основні завдання органів Державної 

казначейської служби України, наказу Міністерства Фінансів України від 

23.08.2012 № 938 „Про затвердження Порядку казначейського обслуговування 

місцевих бюджетів“, враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії 

міської ради з питань бюджету та фінансів, соціально-економічного розвитку, 

підприємництва, регуляторної політики, торгівлі та захисту прав споживачів, та 

з метою здійснення повноважень в частині створення належних умов в 

управлінні Казначейства для обслуговування розпорядників та одержувачів 

бюджетних коштів Березанської міської територіальної громади, Березанська 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

        1. Затвердити Програму сприяння діяльності органу Державної 

казначейської служби України в казначейському обслуговуванні установ і 

бюджетів Березанської міської територіальної громади  на 2023 рік. 



2 

 

2. Фінансовому управлінню Березанської міської ради (Матвієнко В.М.) 

передбачити фінансування заходів та завдань Програми сприяння діяльності 

органу Державної казначейської служби України в казначейському 

обслуговуванні установ і бюджетів Березанської міської територіальної 

громади  на 2023 рік в межах фінансових можливостей та пріоритетів. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, підприємництва, регуляторної політики, торгівлі та захисту прав 

споживачів (Вірич М.В.). 

 

 

 

Секретар міської ради                         Олег СИВАК 

 


